[image: ]
	«АЙКАТЫЛА»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЙКИНО»

 КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ
	11 ноября 2016 года

[bookmark: _GoBack]                                     № 4-3/10

«О внесении дополнений в решение Совета от 20 ноября 2013 года №3-11/44 «Об утверждении «Генерального плана сельского поселения «Айкино», правил землепользования и застройки на территории сельского поселения «Айкино»

 В соответствии с частями 1-3 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 6,7 статьи 15 Федерального закона от 24 июля 2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Уставом муниципального образования сельского поселения «Айкино», Совет сельского поселения «Айкино»
РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки на территории сельского поселения «Айкино», утвержденное решением Совета сельского поселения «Айкино» от 20 ноября 2013 года № 3-11/44 следующие дополнения:
1.1. Подпункт 2.1.1 пункта 1 статьи 29 главы 9 части III дополнить словами:
«- размещение и обслуживание объекта «Универсальный спортивный зал».
2. Направить в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Коми копию настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Айкино» -
председатель Совета                                                                        В.Н. Бутиев
image1.wmf

«АЙКАТЫЛА»

СИКТ ОВМ

Ö

ДЧ

Ö

МИНСА

С

Ö

ВЕТ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АЙКИНО»

КЫВК

Ö

РТ

Ö

Д

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2016 года

№ 4

-

3

/

10

«О внесении дополнений в решение

Совета

от 20 ноября 2013 года №

3

-

11/44

«Об утверждении

«Генерального плана

сельского поселения «Айкино», правил

землепользования и застройки на

территории сельского поселения

«Айкино»

В соответствии с частями 1

-

3 статьи 32 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06

октября 2003

года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», частями 6,7 статьи 15 Федерального закона от 24

июля 2007 № 221

-

ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Уставом

муниципального образования сел

ьского поселения «Айкино», Совет

сельского поселения «Айкино»

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки на территории сельского

поселения «Айкино», утвержденное решением Совета сельского поселения

«Айкино» от 20 ноября 2013 года № 3

-

11/44 сл

едующие дополнения:

1.1. Подпункт 2.1.1 пункта 1 статьи 29 главы 9 части III дополнить словами:

«

-

размещение и обслуживание объекта «Универсальный спортивный зал».

2. Направить в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Коми копию

настоящего решения.

3. Настоя

щее решение вступает в силу с момента его официального

обнародования.

Глава сельского поселения «Айкино»

-

председатель Совета                                                                        В.Н. Бутиев

«АЙКАТЫЛА»   СИКТ ОВМ Ö ДЧ Ö МИНСА   С Ö ВЕТ  СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «АЙКИНО»

         КЫВК Ö РТ Ö Д   РЕШЕНИЕ

11 ноября 2016 года                                            № 4 - 3 / 10

  «О внесении дополнений в решение  Совета   от 20 ноября 2013 года № 3 - 11/44  «Об утверждении  «Генерального плана  сельского поселения «Айкино», правил  землепользования и застройки на  территории сельского поселения  «Айкино»       В соответствии с частями 1 - 3 статьи 32 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06  октября 2003  года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», частями 6,7 статьи 15 Федерального закона от 24  июля 2007 № 221 - ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Уставом  муниципального образования сел ьского поселения «Айкино», Совет  сельского поселения «Айкино»   РЕШИЛ:     1. Внести в Правила землепользования и застройки на территории сельского  поселения «Айкино», утвержденное решением Совета сельского поселения  «Айкино» от 20 ноября 2013 года № 3 - 11/44 сл едующие дополнения:   1.1. Подпункт 2.1.1 пункта 1 статьи 29 главы 9 части III дополнить словами:   « -   размещение и обслуживание объекта «Универсальный спортивный зал».   2. Направить в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Коми копию  настоящего решения.   3. Настоя щее решение вступает в силу с момента его официального  обнародования.     Глава сельского поселения «Айкино»  -   председатель Совета                                                                        В.Н. Бутиев